
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/12 du 15 janvier 2012, Page 384.

. .

PROTECTION SOCIALE

ASSURANCE MALADIE, MATERNITÉ, DÉCÈS

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 13 décembre 2011 portant nomination
au Haut Conseil pour l’avenir de l’assurance maladie

NOR : ETSS1130913A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé,
Vu le décret no 2006-1370 du 10 novembre 2006 modifié relatif à la composition et au fonc-

tionnement,

Arrête :

Article 1er

M. Karim FELISSI, membre de la Fédération nationale des accidentés du travail et des handicapés,
est nommé au Haut Conseil pour l’avenir de l’assurance maladie, en remplacement de M. Arnaud de
Broca, au titre de représentant des usagers.

Article 2

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel du ministère du travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 13 décembre 2011.

Pour le ministre et par délégation :
Le directeur de la sécurité sociale,

D. LIBAULT


		2012-01-20T17:56:46+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




